令和 5 年 3 月吉日

ご  家  族  様  各  位

                               介護老人福祉施設ひらすかの郷

                   施  設  長    堀  中  裕  二

                              ( 公  印  省  略  )

対面での面会再開のお知らせ

 平素より当施設の運営にご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ます。

 新型コロナウィルス感染防止のため当苑では面会中止とさせていただい

ており皆様にはご不自由をおかけしておりましたが、感染者数も小康状態

となっている様子であり、ご家族様より面会の要望も多々あることから、

3 月 13 日 (月 )より面会を再開させていただきます。

 なお、面会は事前予約となっておりますのでご了承ください。

※感染状況によっては、面会を中止させていただく事もございます。

※別紙に記載されている注意事項を確認いただき、提示書面 (新型コロナ

 ウイルスワクチン３回目接種が証明できるもの、PCR 検査陰性証明がで

きるもの）の確認が取れない場合は、面会をお断りさせていただく事も

ありますので、忘れずにご持参ください。

担当  加藤・橋本

TEL 0480-47-3500